Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições legais,
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1.° Fica, o Poder Executivo, autorizado a subsidiar o CTG Sinuelo da Serra de

Serafina Corrêa, CNPJ n.° 92.895.747/0001-73, com  a importância de até R$ 15.000,00

(quinze mil reais), em apoio à promoção da Festa Campeira, a efetivar-se nos dias 02, 03 e 04
de novembro de 2007, no Camping Carreiro, em Serafina Corrêa.

Parágrafo único: O subsídio de que trata o art. l.° tem o objetivo de custear despesas
de sonorização, lona para shows, pirâmides de lOm  x lOm para praça de alimentação, palco,